保荐费 282.975000万元，承销费 2,500.000000万元，审计、验资费 235.849056 万元，

律师费用 145.000000 万元，用于此次发行的信息披露费 318.000000 万元，股份登记

托管、上市初费及其他费用 74.900000万元

第三节 发行人基本情况

一、发行人概况

中文名称： 浙江金海环境技术股份有限公司

英文名称： Zhejiang�Goldensea�Environment�Technology�Co.,Ltd

注册资本： 人民币 15,750万元

法定代表人： 丁宏广

成立日期： 1995年 7月 5日

注册地址 浙江省诸暨市应店街镇工业区

邮政编码： 311817

电话： 0575-87847722

传真： 0575-87847722

互联网网址： http://www.goldensea.cn

电子信箱： touzizhe@goldensea.cn

营业范围：

许可经营项目：无。 一般经营项目：研究、开发、生产及销售环保过滤材料、过滤网及网

板、过滤器、新型植物纤维阻沙固沙网及组件、热交换器、加湿器、除湿器、空气清新机、

塑料制品及组件、模具、传感器、电容器；从事货物及技术的进出口业务（上述经营范

围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目。 ）

二、发行人的设立情况

公司系由金海环境有限公司整体变更设立的股份有限公司。 金海环境有限公司以截至 2011 年 6 月 30 日

经审计的净资产 8,724.34万元为基础，将其中 8,000万元折合为 8,000万股，每股面值 1 元，剩余 724.34 万元

计入资本公积。

2011 年 8月 30日，公司在绍兴市工商行政管理局登记注册，取得注册号为 330600400013808 的《企业法

人营业执照》，注册资本为人民币 8,000万元。

三、发行人有关股本的情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

本次发行前发行人总股本为 15,750 万股， 本次发行不超过 5,250 万股， 占发行后总股数的比例不低于

25%，全部为新股发行，本次发行原股东不公开发售股份。 假设本次公开发行新股数量为 5,250 万股，则本次发

行前后公司的股本结构如下：

项目 股东名称

发行前 发行后

锁定限制及期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

有 限 售

条 件 的

股份

汇投投资 106,471,817 67.60 106,471,817 50.70 自上市之日起锁定 36 个月。 上市后 6 个月内如

连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于发行价， 锁定期

限将在原有锁定期限基础上自动延长 6 个月。

诸暨三三投

资

10,521,919 6.68 10,521,919 5.01

杨克明 1,503,132 0.95 1,503,132 0.72

自上市之日起锁定 12 个月。 除前述锁定期外，

在其担任公司董事、监事及高级管理人员期间，

每年转让的其直接或间接持有的发行人股份不

超过其所持有发行人股份总数的百分之二十

五；离职后半年内，不转让其所持有的发行人的

股份。

正茂投资 7,500,000 4.76 7,500,000 3.57

自上市之日起锁定 12 个月

领修投资 6,000,000 3.81 6,000,000 2.86

太合投资 6,000,000 3.81 6,000,000 2.86

懿昂投资 1,375,000 0.87 1,375,000 0.65

沈岚等 7 名

自然人

16,625,000 10.56 16,625,000 7.92

拟发行社会公众股 － － 52,500,000 25.00 －

合计 157,500,000 100.00 210,000,000 100.00 －

（二）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

除汇投投资和诸暨三三投资同受公司实际控制人丁宏广夫妇控制之外， 本次发行前各股东间无关联关系，

具体情况如下：

（三）持股 5%以上的股东持股意向及减持意向

本公司控股股东汇投投资承诺：股份锁定期满后两年内，在不影响控股地位的前提下，根据经营需要每年减

持不超过减持前所持股份总数的 15%，且减持价格（如自公司首次公开发行股票至上述减持公告之日公司发生

过除权除息等事项的，发行价格应相应调整，下同）不低于发行价。

诸暨三三投资承诺：股份锁定期满后两年内，每年减持不超过减持前所持股份总数的 15%，且减持价格不低

于发行价。

汇投投资及诸暨三三投资减持发行人股票时，将提前三个交易日予以公告。

（四）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

1、公司控股股东汇投控股集团有限公司承诺：

（1）自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理该公司直接和间接持有的发行人的

股份，也不由发行人回购该部分股份；（2）所持发行人股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行

价；发行人上市后 6个月内如公司股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末收盘价

低于发行价，所持发行人的股票的锁定期限自动延长 6个月。 （在公司上市后至上述期间，公司发生派发股利、